18/02/2022 12:04 https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=2207314

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=2207314 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

COMUNICADO Nº 1 / 2022 - PPGCJ (11.01.46.04)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

João Pessoa-PB, 18 de Fevereiro de 2022

COMUNICADO

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciências Jurídicas (PPGCJ) da Universidade
Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições legais, no uso da autotutela e para fins de
concretizar o princípio da segurança jurídica e eficiência, vem, pelo presente ato, comunicar que
a taxa de inscrição deve ser paga conforme foi gerada pela GRU no Sistema de Inscrição
(SIGAA).

João Pessoa-PB, 18 de fevereiro de 2022.

(Assinado digitalmente em 18/02/2022 12:00 )
GUSTAVO BARBOSA DE MESQUITA BATISTA

COORDENADOR DE CURSO
Matrícula: 1453013

Processo Associado: 23074.123847/2021-79

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 1, ano: 2022, documento(espécie): COMUNICADO, data de emissão: 18/02/2022 e o código de

verificação: e12a363cec

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf